ш

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД ТАРУСА)
(исполнптельно-распорядптельный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

<<l2>> мая 2020 г Ns /39 -П

<<О создаrrип согласительной комиссии по
согласованию местоположения границ земельных
участков при выполнении комплексных
кадастровых работ Еа территории
муниципального образования Городского
поселенпя <<Город Тарусо> муппципального
района <<Тарусский район>> Калужской области)>

В соответствии со статьёй 42.10 Фелерального закона от 24.07.2007 года ]ф 221-ФЗ
(о государственном кадастре недвижимости)) администрация городского поселения

<Город Таруса> Тарусского района Ка:rужской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать согласительную комиссию по согласованию местоположениlI границ

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории

муниципztльного образования городского поселения <Город Таруса> муниципаJIьного

рuиоru <тарусский райош Калужской области в составе, указанном в приложении 1 к

настоящему постановлению.
2. Утвердить регламент работы согласительной комиссии по согласованию

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых

работ на территории городского поселения <Город Таруса> муниципitльного района
пТuру..*ий район>> Калужской области согласно приложение Ns 2.

- -
З. Опуоликовать настоящее постановление в районной газете <окгябрь), рtшместить

на официальных сайтах: муницип€tльного образования городского поселения кГород

таруса> муниципzlльного района <тарусский район>, tarusa-gorod.ru и на информационных

досках.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляЮ за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Врио главы
городского поселения
<<Город Таруса> Л.М..Щзотова